del cierre del día anterior al cobro, en caso de corresponder, Sumatik emitirá la nota de debito o crédito resultante.

Subtotal: 2,143.50
PERC.IIBB ARBA GR11 : 19.29

Bonificación:
Subtotal: 2,143.50

Iva 21%: 450.14
CAE:73019593861713 VTO.: 13/01/2023 Iva 10.5%:

DOLARES:DOS MIL SEISCIENTOS DOCE CON 93/100
TOTAL: DOLARES 2,612.93